ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp.HCM, ngày       tháng       năm 2017

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP
HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY
ĐỢT….. –  NĂM ……….

Kính gửi:- Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ Thông tin;
- Phòng Đào tạo Đại học;
Tôi tên:

Sinh ngày:
tháng
năm
 Tại (Tỉnh, TP – ghi đúng theo khai sinh)

Mã số sinh viên:
Lớp:
Khóa (Năm vào/năm ra):

Ngành tốt nghiệp:
Hê  chính qui.

Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ cần thiết khi liên hệ:

 Số điện thoại:

Số tín chỉ tích lũy toàn khóa học:
tín chỉ
Điểm TB tích lũy toàn khóa học:………..
Nay tôi đã hội đủ điều kiện tốt nghiệp do Trường qui định, kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo Đại học xét cho tôi được cấp bằng tốt nghiệp đợt này.
	Hồ sơ kèm theo:

1. Bản sao bằng THPT

2. Chứng chỉ GDQP

3. Giấy khai sinh

4. Bản sao chứng chỉ AV

5. 4 ảnh 3x4

6. Biên lai lê phí:

	Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)